



Pressmeddelande October 12, 2021

Ovzon får ny kund och fortsätter expansion inom det amerikanska försvaret

Ovzon har fått en direktorder på sina industriledande mobila satellitkommunikationsterminaler från en ny kund inom det amerikanska försvaret (U.S. DoD). Ordern kommer från den andra nya kunden för Ovzon inom det amerikanska försvaret under de senaste 90 dagarna. Ovzon fortsätter därmed sin expansion inom sitt huvudkundsegment.

Ordern omfattar både Ovzon T6 terminalen för "On the Pause" kommunikation och Ovzon Medium OTM terminal, en autonomt styrd antenn för "On-the-Move" kommunikation för tillämpning på markbundna-, maritima- eller flygplattformar. Ovzon T6 terminalen är bolagets senast lanserade mobila satellitterminal. Satellitterminalen väger endast 6 kg och kan tas i bruk av en otränad användare inom en minut. Ovzon T6 kan sända upp till minst 70 Mbps och ta emot 120 Mbps. Ovzon T6 är extremt kompakt och passar perfekt för de allra svåraste uppdragen. Dess höga dataöverföringskapacitet möjliggör också att den kan användas som kommandocentral utan att ytterligare utrustning eller personal behöver tillföras. Ovzon Medium OTM terminal möjliggör direkt och kontinuerlig anslutning, under rörelse, till Ovzon's globala höghastighetssatellitnätverk.

Denna integrerade tjänst levererar oöverträffad mobilitet till militära- och räddnings enheter med högsta krav på mobila kommunikationslösningar för att kunna genomföra sina kritiska uppdrag.

"Vi är exalterade att fortsätta vår expansion med en ny prestigefylld kund inom det amerikanska försvaret. Vi är fortsatt fokuserade på att leverera industriledande produkter och tjänster med de högsta kraven på mobilitet, prestanda och flexibilitet som både statliga och kommersiella kunder runt hela världen kräver", säger Per Norén, VD för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Norén, VD, pno@ovzon.com +1 206 931 7232

Om Ovzon

Ovzon erbjuder en banbrytande satellitbaserad mobil bredbandstjänst som kombinerar hög datahastighet med hög mobilitet. Vårt kompletta erbjudande fyller behovet av global uppkoppling för krävande kunder inom Försvar, Media, Marin, Flyg och NGO. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige och Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Aktien handlas på Nasdaq Stockholm. För mer information besök www.ovzon.com.